
Tragiczny wypadek koło Rudzienic. Nie żyją dwie osoby
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Do tragicznego wypadku drogowego doszło w poniedziałek (6 października) około godziny
17:00 na drodze krajowej nr 16 w pobliżu Rudzienic. W wyniku zderzenia czołowego dwóch
samochodów osobowych śmierć poniosły dwie osoby.

Na trasie Iława-Ostróda w pobliżu miejscowości Rudzienice w tragicznym wypadku drogowym
zginęły dwie osoby. Byli to dwaj kierowcy samochodów osobowych, w żadnym z samochodów nie
było pasażerów. Jedna z ofiar to młody mężczyzna, mieszkaniec Rudzienic. 

Do czołowego zderzenia doszło na prostym odcinku drogi. Jeden z kierowców wykonywał manewr
wyprzedzania i doprowadził do czołowego zderzenia z innym samochodem poruszającym się po
swoim pasie ruchu.

- Kierujący samochodem renault, jadąc z Iławy do Ostródy drogą krajową nr 16, zjechał na
przeciwległy pas ruchu - poinformowała Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Z
naprzeciwka jechał nieoznakowany radiowóz z wideorejestratorem. Kierowca w ostatniej chwili odbił
i wrócił na swój pas ruchu (policja opublikowała nagranie z wideorejestratora: WIDEO - przyp.red.).
Niestety, po jakimś czasie powtórzył manewr, zjechał na przeciwległy pas ruchu i tam zderzył się ze

https://www.infoilawa.pl/component/k2/item/824-policyjny-wideorejestrator-na-chwile-przed-tragicznym-wypadkiem-reanult-niemal-zderzyl-sie-z-radowozem


skodą. 

- W trakcie rozpoznania na miejsce przybył Zespół Ratownictwa Medycznego - poinformował mł. kpt.
Krzysztof Rutkowski, oficer prasowy KP PSP w Iławie. - Pojazdy biorące udział w wypadku
znajdowały się poza jezdnią. Droga była całkowicie zablokowana ze względu na znajdujące się na niej
elementy pojazdów. Pojazdami podróżowały dwie osoby, które znajdowały się wewnątrz pojazdów. U
kierowców stwierdzony został zgon. 

Na miejscu wypadku czynności śledcze wykonywali policjanci oraz prokuratura. Utrudnienia na DK
nr 16 trwały kilka godzin.
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